
 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico "An-

tonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

  
Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 

  Tel. e fax: 089 227055 
C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

Agli Atti 
Amministrazione Trasparente 

Sito WEB 
Al DSGA 

 
DECRETO DI ASSEGNAZIONE INCARICO ESPERTO madrelingua francese per l'insegnamento di HI-
STORIE in una classe terza secondo il programma ESABAC TECHNO a.s. 2024/25 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

PREMESSO CHE  
 

• l’Istituto aderisce al programma ESABAC -TECHNO per il conseguimento del Diploma Italo-Francese (de-
libera del Collegio dei docenti n.4 del 29/01/2015)  

• il percorso ESABAC-TECHNO nella classe terza AFM, che prevede lo studio approfondito della Lingua, 
cultura e comunicazione francese e di Histoire - svolta da un esperto madrelingua francese in compre-
senza con un docente curriculare della classe 

 
VISTO il T.U. approvato con decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297, concernente le disposizioni 
legislative in materia di istruzione; 
VISTO la L. 59/97 per la Riforma della Pubblica Amministrazione e la semplificazione Amministrativa; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275, e in particolare gli artt.8 e 9; 
VISTO l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. 165/01, che consente alla pubblica amministrazione di conferire 
incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con il proprio personale in servizio; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n.129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTA la legge 7 agosto1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativi e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO il D. Lgs 36/2023 “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici”; 
VISTA la legge 24 dicembre 2007, n.244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne; 
VISTA la Circolare n.2/2008 del dipartimento della funzione pubblica; 
VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi individuali 
e convenzioni, adottato con delibera del Consiglio d’Istituto n.77 del 13/02/2023; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 12096 del 28/10/2024; 
VISTO il verbale della commissione prot. n. 13863 del 21/11/2024; 
VISTO il decreto pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n.13864 del 21/11/2024 

 
 

DECRETA 
 
 





Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

 di conferire gli incarichi previsti dal bando prot. n. 12096 del 28/10/2024; 
1) per: 

• ESABAC-TECHNO HISTORIE      alla signora GOUTARD CECILE MARTINE 
 

per il numero di ore indicato nel bando. 
 

2) Dà atto che il predetto incarico, ai sensi del Decreto Interministeriale n. 129/2018, è subordi-
nato alla stipula di apposito contratto di prestazione d’opera professionale, all'avvio e all’ef-
fettivo svolgimento delle suddette attività. In caso di mancata attivazione o interruzione anti-
cipata, l'incarico si intenderà interrotto a quanto fino allora svolto.  
 

MODALITÀ DI PUBBLICIZZAZIONE  
Il presente decreto è pubblicato all’Albo sul sito web dell'Istituto in ottemperanza agli obblighi di 
legge. L’attività oggetto del presente Avviso Pubblico rientra nel Piano dell’Offerta Formativa, an-
nualità 2024/2025.  
 
TUTELA DELLA PRIVACY  
Trattamento dati personali Ai sensi della Legge.675/96 e del DLgs 196/2003, i dati forniti dai par-
tecipanti saranno raccolti presso l’I.I.S. “Genovesi-da Vinci” e utilizzati solo per fini istituzionali. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Lea Celano 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 


		2024-11-22T15:34:53+0100
	LEA CELANO




